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Linja-autojen vanteiden kertaluontoinen hankinta YES-EU Oy:ltä
TRE:4542/02.07.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Kalustopäällikkö Kalle Keinonen, puh. 050 376 9213, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Edellä selvitetyn perusteella ja mukaisesti päätän hankkia 
kertaluontoisesti vanteita YES-EU:lta akuuttiin tarpeeseen heidän 
tarjouksensa mukaisesti. Hankinnan arvonlisäveroton hinta on 19 992,00 
€.

Perustelut
Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitos on aiemmin hankkinut 
johtokuntansa päätöksellä 7 kappaletta Yutong ZK6150BEVG (E15) 
akkusähkölinja-autoja.

Linja-autoissa on erilainen rengas- ja vannekoko, kuin mitä on TKL:n 
diesellinja-autoissa. Yutong E15 linja-autot on toimitettu ns. 
eturengaskuviolla kaikkien akseleiden osalta. Kuitenkin liikenteessä 
autojen varmemman käyttämisen ja myös taloudellisten seikkojen takia 
tulee nämä renkaat ottaa pois vetävältä ja tukiakselilta. Renkaat 
varastoidaan ja ne käytetään aikanaan etuakselilla, näiden renkaiden 
ollessa ns. kalliita ja pinnoittamattomia renkaita. Renkaiden 
sopimustoimittajalta, Vianorita on tilattu vetävälle akselilla ja tukiakselille 
sopivia, pinnoitettuja renkaita. Ongelmaksi on kuitenkin muodostunut se, 
että sopimustoimittaja ei ole saanut hankittua sopivia vanteita renkaisiin. 
Vaikuttaa siltä, että Suomessa tukkureilla ja vannetoimittajille ei ole ET-
luvultaan Yutong E15-autoihin sopivia vanteita. Vanteita on tiedusteltu 
myös Yutong-linja-autojen maahantuojalta, YES-EU:lta. He saavat 
toimitettua sopivia vanteita päämieheltään Kiinasta. YES-EU on tehnyt 
tarjouksen vanteista (liitteenä). Vanteita tarvitaan suurehko määrä, että 
kaikkien seitsemän auton vetävät ja tukiakselin renkaat saadaan 
vaihdettua. Yhdessä Vianorin kanssa on sovittu, että on mielekkäämpää 
ja TKL:lle edullisempaa, että TKL tilaa vanteet itse ja toimittaa ne sitten 
Vianorille rengasasennuksiin. Tarjoushinta sisältää vanteiden lentorahdin 
Kiinasta Suomeen. Laivarahti ei tule tässä tapauksessa kysymykseen, sillä 
sen arvoitu kesto on noin 3 kuukautta ja vanteet tarvitaan käyttöön 
välittömästi. Hankintahinta kertakirjataan, sillä yksittäisen vanteen hinta 
ei ylitä irtaimistoluetteloon merkitsemisrajaa ja vanteet menevät 
välittömään käyttöön, joten niitä ei ole mielekästä merkitä taseeseen 
varastoitavana omaisuutena.

Tiedoksi
Eelis Kettinen, YES-EU; Arja Vänninmaja TKL; Jussi Vataja TKL; Lijo

Allekirjoitus
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Kalustopäällikkö Kalle Keinonen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

www.tampere.fi

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunki/Kirjaamo 
Frenckellinaukio 2 B 
PL 487 
33101 Tampere

Tampere

Nastasia Pråhl
HR-asiantuntija
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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